
Uchwała Nr 576/LIII/2023 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 30 listopada  2023 r. 

 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 5 ust. 4 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191; zm. : Dz. U z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92,  poz. 

541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994r. Nr 1, poz. 3 i 

Nr 65, poz. 285, z 1996 r.  Nr 23, poz. 102 i  Nr 106, poz. 496,  z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 653 oraz z 2020 r. poz. 462) Rada Gminy Gostynin 

uchwala, co następuje :   

        

                                                                     § 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Gostynin 

nieruchomości stanowiącej  własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem ewidencyjnym :                                                                                                                                                                                       

-  dz. 68/1 o pow. 0,11 ha,  obręb ewidencyjny Osiny, gm. Gostynin  – nr KW PL1G/00014450/6 

-  dz. 215 o pow. 0,11 ha, obręb ewidencyjny Zwoleń – nr KW PL1G/00036872/0.       

        
                                                                                          § 2 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  
  
 
                                                                                         § 3    
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 
 
 
 
                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

              Renata Kędzierska 

 
                            

 
 
 
 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Działka nr ewid. 68/1 o pow. 0,11 ha, położona w obrębie Osiny, gm. Gostynin oraz działka nr ewid. 215 

o pow. 0,11 ha, położona w obrębie Zwoleń, gm. Gostynin stanowi własność Skarbu Państwa.  

Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego przedmiotowych nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

  



Załącznik do Uchwały 
Nr 576/LIII/2023 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 30 listopada 2023r. 

 
Obręb: Osiny 
Gmina Gostynin 
Działka nr ewid. 68/1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obręb: Zwoleń 
Gmina Gostynin 
Działka nr ewid. 215 
 

 


